borum, vel corticibus utebantur in cibis.
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sed novis frugibus supervenientibus fames quidem ^

propulsa est
;
gladius vero morlalitalis acutior fa-

ctus est. Nam corpora, famis penuria vacuata et

eibo insueta, quanto abundantlori cil»o contra usum
intemperanter reficiebantur, tanto citius periclita-

bantur.

GAPUT XXVIII.

Calabri rebellaatos castrum Leucaslrense in dolo
capiunt, pluribus ibi interfeetis.

Calabrenses denique, genusperfidissimum, cura

viderent fralribus interse dissidentibus sesea ne-

nvino suscitari (48), coeperunt jugum Nortmanno-

ruin a se cxculcre, ct scrvitium, quod juraverant,

vel tribulum minimo persolvere ; unde el simula-

tione fidelitatis traditione composita, castrum Leu-

eastrense accipientes, sexaginta Nortmannos, qui ..

adtuendum ibi castrum relicti erant, unadie pere-

merunt.

CAPUT XXIX.
Depace facta inter Robertum Guiscardum et Roge-

riumfratrew suum.

Quod cum Guiscardo nuntiatum fuissct, videns

sc versus in Calabriam perdere, et Apuliam totam

turbari, fratremper legatos accersiens, pacem cum
co fecit, concedens ei medietalem Calabriaa a jugo

montis Intefoli (49), montis Scyllatii, quod ac-

quisitum erat, vel usque Rhegium essent acquisi-

turi.

CAPUT XXX.
Robertus Guiscardus uxorcm Alberadam rcpudians
Sigelgutam ducit, cL Rogerius el Guiscardus re-
eouciliantur. p
Post haec Robcrlus Guiscardus uxorem habens

quse gentis honestam et prseclari generis, Alberat

dam nominc, ex qua habebat lilium, nomine Mar-
cum, quem alio nomine dicebant Roamundum, con-

sanguinitate adnumerata, canonicis sanctionibus

contrarius esse nolens, conjugium solvit, filiamque

Gaimari Salernitani principis, Sigelgaytain nomine,

sibi in matrimonium copulavit.

CAPUT XXXI.
Robertus Guiscardus supcr Guilielmum fratrem

suum, antequam nuptias cclebrct, vadit.

Anno ab Incarnatione Domini 1058, hanc apud
Salternumdesponsatam, antequamconvenirent,Ro-

gerio fratri proeurandam committens, ipse ut (50\

Gisulphum fratrem suum comitem principatus in

hsereditate illius firmaverat, quibus ipsi plurmum^
(51) infestus erat, dirutum vadit ; inde Melfam re-

grcssus, solemnes nuptias celebravit,

CAPUT XXXII.
Bellum apud S. Martinum cum Gr&cis a Iloge

rio fit.

Quibus expletis, Rogerius, Guilielmo fratri cum
gratiarum actione Scaleam reddens, rogatus a Gui-

scardo in Calabriam venit, castrumque Melitense a

(48) C. P. visitan.

(49) C. P. Niclefoli
(50) Gisulpbo fratri puellee ad votum ageret, duo